Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RESULTADO DE LICITAÇÃO

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2022.

TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM.

A Prefeitura Municipal de Colider/MT, através de seu Pregoeiro e Equipe de Apoio, torna público o RESULTADO do
julgamento referente ao Pregão Eletrônico nº 009/2022, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE IMPLEMENTO AGRICOLA
CONFORME TERMO DE CONVENIO Nº 0439/2021 SEAF-MT, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE AGRICULTURA, MUNICÍPIO DE COLÍDER-MT. Sagrou-se vencedora a seguinte empresa:

EMPRESA ITEM VL. TOTAL
(R$)

AGRO TERRA PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA ME (21.644.432/0001-
05) 01 132.000,00

Colíder/MT, 24 de fevereiro de 2022.

_____________________________

MARCIO ANTONIO DA SILVA

Pregoeiro Oficial

Publique-se

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: cc32f20f

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T07:01:43-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial